
1 
 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě č. SMLDEU-51-58/2022 ze dne 25.5.2022 

 
              I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČ:  00088455 
DIČ:  CZ00088455 
bank. spojení:  
zastoupena: PhDr. Robinem Böhnischem, ředitelem 
ve věcech technických:  
(dále také jen „kupující") 
 
a 
 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
se sídlem: Pražská 1335/63, Praha 10, 102 00 
IČ:  48108375 
DIČ:  CZ48108375 
bank. spojení:  
zastoupena:     Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva 
jednající ve věcech technických:  
(dále také jen „prodávající") 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento dodatek č. 3, kterým se mění a doplňují 
ustanovení smlouvy č. SMLDEU-51-58/2022 ze dne 25.5.2022 ve znění jejich dodatků č. 1  

 a č. 2 (dále jen „smlouva“) takto: 
 
 
                                                 II. PŘEDMĚT DODATKU 

V rámci realizace díla a v reakci na změny vyvolané skutečným provedením stavby vznikla 
potřeba doplnění některých prvků AV techniky a prací s její instalací spojených, které dle 
autorského dozoru a zadavatele jsou nezbytné k řádnému zprovoznění a chodu expozic, jsou 
technicky kompatibilní a navazují na instalace již dodané ve smyslu § 222 odst. 5, písm. a)  
z.č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto práce a 
dodávky jsou  uvedeny ve změnovém listu (ZL) č. 2,  který je přílohou tohoto dodatku č. 3. Na 
základě těchto změn se smluvní strany dohodly na úpravě kupní ceny a s ní související změně 
smlouvy takto: 

Celková nabídková cena za předmět dodání (součet AV technika, AV obsahy a rezerva) 
uvedená v tabulce v čl. V. bodu 5.1.smlouvy ve znění čl. II. jejího dodatku č. 2  se upravuje a 
mění v souladu s obsahem změnového listu (ZL) č. 2, který je přílohou tohoto dodatku č. 3, 
takto: 

Cena za předmět dodání dle čl.II. dodatku č.2 (součet AV technika, AV obsahy a rezerva) 
celkem bez DPH                            25.842.895,90 Kč 
Z toho dodávka AV techniky    20.778.950,00 Kč 
Změny dle ZL č.2 vícepráce bez DPH    + 745 297,00 Kč 



2 
 

 
Nová nabídková cena za předmět dodání (součet AV technika, AV obsahy a rezerva) sjednaná 
tímto dodatkem v důsledku změn shora uvedených: 

Cena za dodávku AV techniky   21.524.247,00 Kč 
Cena za dodávku AV obsahů                               2.986.050,90 Kč 
Rezerva 10% z ceny AV techniky    2.077.895,00 Kč 
Cena celkem bez DPH          26.588.192,90 Kč 
DPH 21 % ve výši                 5.583.520,51 Kč 
Celková cena díla včetně DPH   32.171.713,41 Kč                             

 
Změna ceny se týká výlučně dodávky AV techniky, tj. cena dodávky AV techniky uvedená  
v tabulce v čl. V. bodu 5.1. smlouvy  ve znění čl. II. dodatku č. 3 nově činí částku 21.524.247,00 
Kč bez DPH. S ohledem na skutečnost, že se jedná o dodávky AV techniky, jež jsou nově 
pořizovány v roce 2023, neuplatní se čl. V. bod 5.5. smlouvy a nedochází tak vlivem tohoto 
dodatku k úpravě výše 10% rezervy počítané z ceny dodávky AV techniky. 

 
 

                                          III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku 
v registru smluv. 

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 
upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení kupní smlouvy ze dne 25.5.2022 
č. SMLDEU-51-58/2022. 

3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nesmí postoupit 
ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí 
osobu. 

5. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a opatřen elektronickými podpisy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

6. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že 
byl sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Ve Vrchlabí dne  

  

…………………………………………….. 

PhDr. Robin Böhnisch, ředitel 
za Správu Krkonošského národního parku 

Kupující 

V Praze dne  

 

…………………………………………….. 

Ing. David Lesch, předseda představenstva 
za AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Prodávající 

 


	1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.
	2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně upraveno tímto dodatkem, zůstávají v platnosti ustanovení kupní smlouvy ze dne 25.5.2022 č. SMLDEU-51-58/2022.
	3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

		2023-05-31T13:41:04+0200
	Eva Kúřilová




